

AgroAs diler CLAAS

Autor: Mariusz Drożdż

Data: 25 lipca 2019

Firma AgroAs istnieje od 1993 roku. Zatrudnia 270 pracowników i współpracuje z około 5 tysiącami klientów. Organizowane przez nią co roku pokazy maszyn rolniczych AgroCzas, gromadzą tłumy rolników. W tym roku odbyły się po raz czwarty.



Adrian Juzyszyn, dyrektor handlowy działu maszyn AgroAs

fot. Mariusz Drożdż

*– Zajmujemy się kompleksowym zaopatrzeniem rolnictwa. **Współpracujemy z rolnikami (...) jeśli chodzi o skup płodów rolnych, produkujemy własne nasiona, mamy w ofercie sprzedaż środków ochrony roślin, nawozy, maszyny rolnicze, świadczymy też usługi sprzętem rolniczym** – mówi Adrian Juzyszyn, dyrektor handlowy działu maszyn AgroAs. – (...) Jesteśmy dilerem takich znanych marek jak CLAAS, Horsch, Kuhn, Maschio Gaspardo, Hardi, Wielton i wielu innych. Mamy 12 swoich oddziałów (...).*

Dla rolników i tylko dla rolników

Organizowana już po raz czwarty impreza AgroCzas, to wydarzenie wyłącznie dla rolników

i przedsiębiorców rolnych. – *W podziękowaniu za współpracę, żebyśmy się też mogli spotkać z nimi, usiąść przy kawie, wypić piwko czy zjeść kawałek kielbaski. Ale przy okazji też na tej imprezie są wszyscy nasi partnerzy handlowi, wszyscy nasi dostawcy – mówi Adrian Juzyszyn.*

Techno Ring



Michał Marzęcki, przedstawiciel handlowy AgroAs

fot. Mariusz Drożdż

Kulminacyjnym momentem imprezy jest Techno Ring – pokazy zestawów maszyn, prezentowanych na samym centrum placu. – *Najczęściej wybieramy maszyny z gamy nowości i które akurat w danym roku chcemy pokazać i wypromować (...). **Spinamy te maszyny wedle zapotrzebowania mocy z odpowiednimi ciągnikami firmy CLAAS i poza tym, że maszyny pokazywane są podczas pracy polowej po drugiej stronie drogi, jest taka prezentacja maszyn stricte merytoryczna. (...)***



AgroCzas, prezentacja sprzętu

fot. Mariusz Drożdż

*Cała specyfikacja maszyny pod względem technicznym i wyposażeniowym pokazana klientom tutaj na miejscu na placu przy scenie – mówi Michał Marzęcki, przedstawiciel handlowy AgroAs.
– Robimy to już czwarty rok i widzimy, że (...) ta formuła się sprawdza.*

Innego kombajnu nie chcę



Robert Kauczor, rolnik z Białej

fot. Mariusz Drożdż

*– Przynajmniej od 10 lat współpracujemy. Od 3 lat jestem użytkownikiem kombajnu CLAAS. Prawie mój kolega, można powiedzieć, sprzedał mi go przy korzystnych cenach. (...) **Jestem zadowolony. Bo żadnego innego kombajnu nie chcę** – mówi Robert Kauczor, rolnik z Białej.*

AgroAs ma dobrych serwisantów



Andrzej Nowak, rolnik z Rudziczki

fot. Mariusz Drożdż

Andrzej Nowak zdradza, że korzysta z usług firmy AgroAs praktycznie od początku jej założenia. – *Powiem szczerze, że przez ten okres zawsze były raczej pozytywne wrażenia i dobra współpraca* – mówi rolnik z Rudziczki. Dodaje, że był zainteresowany głównie maszynami marek CLAAS, Horsch i Hardi.

– **Firma CLAAS a jej diler AgroAs nie muszą się wstydzić tej marki, to są naprawdę bardzo przemyślane, dopracowane maszyny. I tutaj jest też ważna rzecz, firma posiada bardzo dobry serwis** – mówi Andrzej Nowak, rolnik z Rudziczki.

Koło Namysłowa powstaje serwis



Andrzej Gorczyca, prezes spółki „Widawa”

fot. Mariusz Drożdż

– *Z firmą AgroAs się bardzo dobrze współpracuje. Dość dużo, na różnych polach zresztą, działamy. Bo to nie tylko maszyny. Pan Adrian ostatnio sprzedał nam ciągnik 380 CLAASa i Horschę bronę talerzową. **Blisko Namysłowa, tam gdzie działamy, budowany jest teraz serwis. Tak że powinno być dobrze*** – mówi Andrzej Gorczyca, prezes spółki „Widawa”.